
Consumabile pentru motocositoare si motofierastrau -UATO Alesd

I.D.: 73948888

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.087,80 RON - 1.087,80 RON

Descriere: DINTE RC - 34 X 235210 = 85.71 - FURTUN PRESIUNE 49105000801 - 1 X 134.450 = 134.45 - FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 7 X 55.0420 = 385.29 - MANOPERA - 1 X 9.2437 = 9.24 - DINTE RS/H - 68 X 2.1010 = 142.87 - MANER PILA 0811907860 - 1 X 8.4030 = 8.40 - PILA ROTUNDA 4.8 - 2 X 8.4030 = 16.81 - ULEI AMESTEC KIT 1L - 2 X 42.0170 = 84.03 - OCHELARI PROTECTIE MOTOCOASA PVC BR MTC069 - 3 X 8.4030 = 25.21 - ULEI L150 STIHL - 9 X 15.9660 = 143.69 - ULEI HUSVARNA VERDE - 2 X 26.050 = 52.10
